

TÜSİAD'da 'Kral çıplak' dedi HASTANELİK oldu

Son istişare toplantısında, 'Hep nezaket içinde devam ediyoruz. Kral çıplak diyen yok' çıkışıyla TÜSİAD'daki gizli hiyerarşiye tepki gösteren ve salonu terkedен Alphan Manas'ın böbrek rahatsızlığı, yaşanan gerilimin de etkisiyle nüksetti ve ameliyata alındı

Alphan Manas



Doğan'dan kural ihlali

■ 'TÜSİAD'ın İlk On Yılı' isimli belgesel kitabın 143. sayfasındaki ilkelere göre Doğan Grubu'nun kendi problemini dernek gündemine taşımasıyla kural ihlali yapıldı. Manas, bu durumun TÜSİAD'ın etkinliğini azalttığını kaydetti.

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği'nin (TÜSİAD) küçük bir azınlığın hiyerarşisine göre yönetildiğine tepkisini dile getiren dernek üyesi Alphan Manas hastanelik oldu. Son yüksek istişare toplantısında, 'Hep nezaket içinde devam ediyoruz. Kral çıplak diyen yok' çıkışıyla TÜSİAD'ın askeriyedeki gibi gizli bir rütbe ve hiyerarşiyle küçük bir grup tarafından idare edilmesine tavrı alan ve salonu terkedен Alphan Manas'ın böbrek rahatsızlığı, yaşanan gerilimin de etkisiyle nüksetti ve ameliyata alındı.

TEDAVİSİ HASTANEDE SÜRÜYOR

Florance Nightingale Hastanesi'nde tedavisi süren Alphan Manas, "Bu kadar kemikleşmiş bir yapıyı değiştirmek çok zor olacağı için 'diyardan gitme' kaçınılmaz oluyor. Bu yüzden istifaya karar verdim" açıklamasını yapmasına rağmen, TÜSİAD üyesi Bülent Akgerman'ın araya girmesiyle bu kararından vazgeçtiği belirtiliyor. Manas, kişisel blogunda konuyla ilgili şunları kaydediyor: "TÜSİAD içindeki istişare mekanizmasının ve üyeler arasındaki entegrasyonun güçlenmesini sağlayacaktır... TÜSİAD'ın yeni genel sekreterinin bu doğrultudaki çalışmalarını takdirle karşılıyorum."

Aktürk de tepkisini göstermişti

■ Kulislerden edinilen bilgiye göre Doğan Grubu, kendisine kesilen cezayı TÜSİAD gündemine taşıyıp bütün patronların sorunu gibi sunmak ve gündem oluşturmak istiyordu. Ancak Yıldırım Aktürk de, Doğan'ın POAŞ gibi kamu kurumlarını medya gücüyle aldığını belirterek buna tepki göstermişti.



Şükrullah DOLU